COMITATO REGIONALE DI TOSCANA @ ﬁ“

CENTRO 1944 2024 CENTRO 1944 2024
TTALIAN O Coordinamento Tecnico Regionale PTALIAN O

CAMPIONATO
REGIONALE
DI
DANZA ACROBATICA
2026

TEATRO VERDI CASCIANA TERME (PI)
25 GENNAIO 2026

RISULTATI



TRO 1‘34'1 2024
R'I'IVO
TALIANO

COMITATO REGIONALE DI TOSCANA (C Cﬂ

1‘34'1 2024

C C TRO
13 Coordinamento Tecnico Regionale TR
RISULTATI
Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Tessuto Aereo - Individuale - AMATORI - MINI 6/10

Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale

1 Mia Carli 255 27.0 0.0 52.5
Giorgia

2 . 27.0 250 0.0 52.0
Morozzi
Livia

3 . 24.0 23.5 1.0 48.5
Possenti
Manuela

4 . 20.0 18.0 -1.0 37.0
Batoni
Adele

5 . 15.0 20.0 0.0 35.0
Bertocci

6 Arianna 0.0 0.0 0.0 0.0
Monticelli ' ’ ' )

Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
1 Camllla 0.0 0.0 0.0 0.0

Nocetti




1944

Classifiche per categoria — Aerial Elegance

Pos.

10

11

12

COMITATO REGIONALE DI TOSCANA (C Cmﬂ

2024

Atleta
Elena
Maria

Taroiu

Fiamma
Maraviglia

Elisa
Guglielmi

Elisabetta
Bichi

Mia
Menconi

Teresa Lilli

Emma
MNelli

Elena
Batoni

Mercanti
Agata

Serena
Barontini

Anita
Paladini
Giulia
Bertone

Coordinamento Tecnico Regionale

Virginia

31.0

31.0

28.0

25.0

23.0

23.0

27.0

16.0

16.5

18.0

14.0

14.0

Federico

31.0

31.0

32.0

30.5

27.0

26.5

21.5

21.0

17.5

14.5

14.0

13.0

Erica

5.0

4.0

3.0

1.0

2.0

1.0

1.0

0.0

0.0

1.0

0.0

-1.0

C TRO
SP R'I'IVO
ITALIANO

Totale

67.0

66.0
63.0
56.5

52.0
50.5

49.5
37.0
34.0
33.5
28.0

26.0

1944

2024



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA (C Cﬂ

1944 2024 C TR O 1‘34'1 2024
Coordinamento Tecnico Regionale SrORLINS
Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
Agnese
1 " 30.0 32.0 7.0 69.0
Serafini
2 Michelle 27.0 315 2.0 60.5
Evangelisti
3 Nocett 28.0 28.5 2.0 58.5
Camilla
4 Mancinell 26.0 275 40 57.5
Sara
5 Diletta 205 300 1.0 49.5
Cecchi
Giorgia
6 ) 200 255 0.0 45.5
Bruzzi
7 Giada 180 205 0.0 38.5
Andreani
Maya
7 Della 18.0 205 0.0 38.5
Maggesa
Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
Adel
1 ce 25.5 225 0.0 48.0
Mazzotta
Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
1 Agata 29.0 33.0 5.0 67.0
Capalbo
2 frida 280 32.5 10 61.5
Pellegrinetti
Gaia
3 . 26.0 315 2.0 59.5
Delfino
4 Gloria 205 24.0 0.0 44.5
Greco
Sofia 13.0 18.5 0.0 315

Fratepietro




COMITATO REGIONALE DI TOSCANA (C Cﬁ“

1944

ENTRO 1944 2024 C TR O
TALIANO Coordinamento Tecnico Regionale TR
Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
Al
1 . 295 37.0 5.0 71.5
Cerri
2 sofia 29.0 36.0 6.0 71.0
Possenti
Gemma
3 . 29.0 345 40 67.5
Pinto
Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
1 sofia 17.5 30.0 0.0 47.5
Possenti
Classifiche per categoria - Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
Eva
1 . 27.5 26.5 2.0 56.0
Macchini
Ginevra
2 . 24.0 24.5 0.0 48.5
Lazzarelli
Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
Livia
: 315 26.5 5.0 63.0
Possenti
Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
Gaia
: 25.5 27.0 5.0 57.5
Delfino
2 Petra Cei 25.0 24.5 -2.0 47.5
Vittoria
3 19.5 20.0 1.0 40.5

Giannarelli

2024



@fm Q COMITATO REGIONALE DI TOSCANA (C ( fm

TRO 1944 2024
ANO % Coordinamento Tecnico Regionale

c TR O ‘944 2024
SP RTIVO
ITALIANO
Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
1 coninna 295 320 6.0 67.5
Facca
Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
1 Diletta 26.0 325 3.0 61.5
Cecchi
Classifiche per categoria — Aerial Elegance
Pos. Atleta Virginia Federico Erica Totale
Luana
1 . 26.5 27.0 3.0 56.5
Pirella

Pubblicato a Pisa il
26 gennaio 2026

La Commissione Danza Acrobatica

I1 Coordinamento Tecnico Regionale
Del CSI DI Toscana



