

CAMPIONATO REGIONALE DI DANZA ACROBATICA 2026



**TEATRO VERDI CASCIANA TERME (PI)
25 GENNAIO 2026**

RISULTATI

RISULTATI

Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Tessuto Aereo – Individuale – AMATORI – MINI 6/10

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Mia Carli	25.5	27.0	0.0	52.5
2	Giorgia Morozzi	27.0	25.0	0.0	52.0
3	Livia Possenti	24.0	23.5	1.0	48.5
4	Manuela Batoni	20.0	18.0	-1.0	37.0
5	Adele Bertocci	15.0	20.0	0.0	35.0
6	Arianna Monticelli	0.0	0.0	0.0	0.0

Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Camilla Nocetti	0.0	0.0	0.0	0.0



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA

Coordinamento Tecnico Regionale



Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Elena Maria Taroiu	31.0	31.0	5.0	67.0
2	Fiamma Maraviglia	31.0	31.0	4.0	66.0
3	Elisa Guglielmi	28.0	32.0	3.0	63.0
4	Elisabetta Bichi	25.0	30.5	1.0	56.5
5	Mia Menconi	23.0	27.0	2.0	52.0
6	Teresa Lilli	23.0	26.5	1.0	50.5
7	Emma Nelli	27.0	21.5	1.0	49.5
8	Elena Btoni	16.0	21.0	0.0	37.0
9	Mercanti Agata	16.5	17.5	0.0	34.0
10	Serena Barontini	18.0	14.5	1.0	33.5
11	Anita Paladini	14.0	14.0	0.0	28.0
12	Giulia Bertone	14.0	13.0	-1.0	26.0



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA

Coordinamento Tecnico Regionale



Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Agnese Serafini	30.0	32.0	7.0	69.0
2	Michelle Evangelisti	27.0	31.5	2.0	60.5
3	Nocetti Camilla	28.0	28.5	2.0	58.5
4	Mancinelli Sara	26.0	27.5	4.0	57.5
5	Diletta Cecchi	20.5	30.0	-1.0	49.5
6	Giorgia Bruzzi	20.0	25.5	0.0	45.5
7	Giada Andreani	18.0	20.5	0.0	38.5
7	Maya Della Maggesa	18.0	20.5	0.0	38.5

Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Adele Mazzotta	25.5	22.5	0.0	48.0

Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Agata Capalbo	29.0	33.0	5.0	67.0
2	Frida Pellegrinetti	28.0	32.5	1.0	61.5
3	Gaia Delfino	26.0	31.5	2.0	59.5
4	Gloria Greco	20.5	24.0	0.0	44.5
5	Sofia Fratepietro	13.0	18.5	0.0	31.5



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA

Coordinamento Tecnico Regionale



Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Alice Cerri	29.5	37.0	5.0	71.5
2	Sofia Possenti	29.0	36.0	6.0	71.0
3	Gemma Pinto	29.0	34.5	4.0	67.5

Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Sofia Possenti	17.5	30.0	0.0	47.5

Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Eva Macchini	27.5	26.5	2.0	56.0
2	Ginevra Lazzarelli	24.0	24.5	0.0	48.5

Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Livia Possenti	31.5	26.5	5.0	63.0

Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Gaia Delfino	25.5	27.0	5.0	57.5
2	Petra Cei	25.0	24.5	-2.0	47.5
3	Vittoria Giannarelli	19.5	20.0	1.0	40.5



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA

Coordinamento Tecnico Regionale



Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Corinna Facca	29.5	32.0	6.0	67.5

Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Diletta Cecchi	26.0	32.5	3.0	61.5

Classifiche per categoria – Aerial Elegance

Pos.	Atleta	Virginia	Federico	Erica	Totale
1	Luana Pirella	26.5	27.0	3.0	56.5

La Commissione Danza Acrobatica

Pubblicato a Pisa il
26 gennaio 2026

Il Coordinamento Tecnico Regionale
Del CSI DI Toscana